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R Tireur Société S Année T1 T2 T3 T4 Total

1 BASHENKO Maksym Nyon Société de tir Le Pistolet M 2002 E 95 95 92 95 377
2 NGUYEN Minh-Tam Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2007 U19-21 91 92 95 96 374
3 EMMENEGGER Gregory Giffers-Tentlingen Sportschützenverein M 1993 E 93 95 92 94 374
4 CARRILLO Marc Bulle Société de tir à air comprimé M 1991 E 93 95 93 93 374
5 BEAUD Laurent Bulle Société de tir à air comprimé M 1977 S 93 89 95 96 373
6 PAUCHARD Raphaël Düdingen Pistolenschiessverein M 1985 E 94 92 92 95 373
7 AEBISCHER Dominique Düdingen Pistolenschiessverein M 1966 S 93 94 95 91 373
8 JAQUIER David-Vincent Fribourg Société de tir de la Ville M 1993 E 91 94 94 93 372
9 BAERISWYL Hans-Peter Tafers Pistolenklub M 1973 S 94 93 93 92 372

10 SCHMID Manuel Erlenbach i/S. Pistolenschützen M 1996 E 92 92 90 94 368
11 KLAUS Norbert Giffers-Tentlingen Sportschützenverein M 1974 S 91 92 90 94 367
12 HUTZLI Johnny Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1972 S 89 93 90 94 366
13 VÖGELE Stefan Murgenthal Pistolensektion M 1965 V 91 86 94 94 365
14 LÜSCHER Daniel Burgdorf Stadtschützen M 1961 V 90 91 93 91 365
15 MARCUARD Nathan Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 2003 E 94 90 91 90 365
16 SCHULÉ Jean-Marc Romont Société de tir au pistolet de la Glâne M 1984 E 91 92 94 88 365
17 AMBROSINI Lauriane Düdingen Pistolenschiessverein F 2004 E 90 89 92 93 364
18 JOYE Eloi Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 1999 E 90 91 91 92 364
19 COIANA Pierre Bagnes Société de tir Le Pleureur M 1996 E 88 88 93 94 363
20 HAYOZ Roman Tafers Pistolenklub M 1977 S 88 88 96 91 363
21 BINGISSER Christoph Schmitten-Flamatt, Sportschützen M 1985 E 92 91 91 88 362
22 BLASER Sacha Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 2001 E 89 90 89 93 361
23 MÜLLER Reto Kerzers Pistolenschützen M 1983 E 88 92 89 92 361
24 POFFET Rachel Tafers Pistolenklub F 1989 E 89 90 91 91 361
25 JOYE Evelyne Montagny et environs Société de tir au Pistolet F 1977 S 91 89 92 88 360
26 SCHWARTZ Thomas Schmitten-Flamatt, Sportschützen M 1961 V 87 88 93 91 359
27 BALET Bertrand Sion Sté de tir La Cible M 1964 V 90 88 91 90 359
28 BISE Bertrand Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 1973 S 91 87 86 94 358
29 BOESIGER Martin Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 1990 E 88 90 92 88 358
30 SCHAFER Thomas Düdingen Pistolenschiessverein M 1969 S 89 89 89 90 357
31 GABIOUD Benjamin Orsières Société de tir Eclair M 1989 E 89 91 90 87 357
32 ROTH Friedrich-Peter Plaffeien Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien M 1974 S 91 89 84 92 356
33 SUMONT Yannick Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1990 E 91 88 87 90 356
34 HAYOZ Bruno Plaffeien Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien M 1967 S 88 89 87 91 355
35 WIDMER Gérard Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1966 S 86 88 91 90 355
36 BOSCHUNG Olivier Bulle Société de tir à air comprimé M 1982 E 88 89 90 88 355
37 BINGISSER Tamara Schmitten-Flamatt, Sportschützen F 1982 E 89 90 89 87 355
38 BERDAT Keira Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 2012 U10-17 87 92 89 87 355
39 TSCHUDI Philippe Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1981 E 90 89 86 89 354
40 VALENTINI Patrick Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation M 1955 SV 90 83 92 88 353
41 TORCHE Laurine Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 1993 E 88 90 84 89 351
42 SISSAOUI David Schmitten-Flamatt, Sportschützen M 1971 S 88 87 88 88 351
43 BÜHLER Vreni Erlenbach i/S. Pistolenschützen F 1971 S 88 88 88 87 351
44 COMBREMONT Michel Payerne Union des Tireurs Payernois M 1957 V 84 91 88 87 350
45 CODOUREY Jean-Pierre Romont Société de tir au pistolet de la Glâne M 1957 V 82 89 92 86 349
46 MAURON Gabriel Giffers-Tentlingen Sportschützenverein M 1965 V 89 87 82 89 347
47 CARRON Quentin Bagnes Société de tir Le Pleureur M 1996 E 87 84 91 85 347
48 POFFET Marco Tafers Pistolenklub M 1986 E 83 83 90 90 346
49 BASHENKO Oleg Nyon Société de tir Le Pistolet M 1975 S 87 87 84 88 346
50 JOACHIN Florence Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2012 U10-17 86 85 84 90 345
51 JOACHIN Audric Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 2014 U10-17 86 85 84 90 345
52 NICOLET Evelyne Treyvaux Sté de tir au pist.L´Echo de la Combert F 1968 S 88 87 88 82 345
53 WANPFLER Geraldine Plaffeien Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien M 2012 U10-17 84 97 82 81 344
54 MENDES-MARQUES Alvaro Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1954 SV 80 86 85 91 342
55 PAUCHARD Heinrich Düdingen Pistolenschiessverein M 1954 SV 87 85 83 87 342
56 RIME Jean-Louis Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon M 1957 V 89 84 82 87 342
57 DESPONT Serge Versoix, Société de tir M 1964 V 87 86 86 83 342
58 ROSSIER Loïc Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 1994 E 80 88 84 89 341
59 SCHERLY Sylvain Bulle Société de tir à air comprimé M 1957 V 84 86 84 87 341
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60 SIFFERT Nathan Montagny et environs Société de tir au Pistolet M 2007 U19-21 88 83 84 86 341
61 JENNY Urs Kerzers Pistolenschützen M 1965 V 88 87 86 80 341
62 THOMAS Jamielynn Giffers-Tentlingen Sportschützenverein F 2012 U10-17 84 84 84 88 340
63 SUN Elisa Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2012 U10-17 90 89 82 79 340
64 GIVEL Frédéric Payerne Union des Tireurs Payernois M 1959 V 81 83 87 88 339
65 FELLER Frédéric Payerne Union des Tireurs Payernois M 1989 E 87 83 86 83 339
66 BLASER Nicole Tafers Pistolenklub F 1990 E 93 86 78 82 339
67 HONEGGER Alain Chexbres-Palézieux env.Sté de Tir Pistolet M 1963 V 80 88 85 85 338
68 BOURBAN Sandrine Sion Sté de tir La Cible F 1979 S 84 84 87 83 338
69 SALVADOR Flavien Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1966 S 79 83 89 85 336
70 MOULIN Matteo Orsières Société de tir Eclair M 2008 U19-21 83 80 89 84 336
71 LANGE Noé Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon M 2011 U10-17 78 88 87 83 336
72 BUNTSCHU Peter Giffers-Tentlingen Sportschützenverein M 1947 SV 85 82 88 81 336
73 SIFFERT Chantal Montagny et environs Société de tir au Pistolet F 1972 S 80 82 87 86 335
74 TOCARI Ana-Sofia Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2011 U10-17 81 83 86 85 335
75 SASSI Verena Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé F 1963 V 88 85 81 81 335
76 TERRETTAZ Noé Bagnes Société de tir Le Pleureur M 2010 U10-17 79 83 84 88 334
77 SCHMITZ Sonja Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2008 U19-21 83 81 79 90 333
78 SCHEURER Laurent Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 1969 S 84 76 86 87 333
79 BÜRKI Jean-Claude Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1953 SV 91 76 81 85 333
80 TORNAY Jordan Orsières Société de tir Eclair M 2009 U10-17 82 82 85 84 333
81 MINOTTI Daniel Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1963 V 91 87 81 74 333
82 MAST Amélie Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2009 U10-17 82 85 82 83 332
83 WAMPLER Geraldine Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2012 U10-17 84 85 82 81 332
84 CUENNET Edouard Fribourg Société de tir de la Ville M 1967 S 84 86 85 77 332
85 DEKUMBIS Reinhard Tafers Pistolenklub M 1958 V 85 87 79 80 331
86 BAUMANN Loic Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 2012 U10-17 80 89 85 77 331
87 KRÄHENBÜHL Martin Kerzers Pistolenschützen M 1959 V 79 89 78 84 330
88 JAUNIN Manon Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon F 2012 U10-17 83 79 84 83 329
89 THIERRIN Tobias Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver M 2011 U10-17 84 76 83 85 328
90 JAGER Karin Tafers Pistolenklub F 1981 E 76 79 83 89 327
91 GONZALEZ René Neuchâtel, Club de Tir de Neuchâtel-Sports M 1978 S 80 78 87 82 327
92 GUILLAUME Christian Fribourg Société de tir de la Ville M 1965 V 83 81 85 78 327
93 SCHULÉ Mathias Payerne Union des Tireurs Payernois M 2011 U10-17 80 81 79 86 326
94 FAHRNI Nathalie Tafers Pistolenklub F 1980 E 84 78 78 85 325
95 GOUMAZ Romane Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2011 U10-17 81 84 77 83 325
96 HAYOZ Zhongshan Plaffeien Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien F 1970 S 82 84 81 78 325
97 CARRON Nicolas Bagnes Société de tir Le Pleureur M 2005 U19-21 78 84 77 84 323
98 GUILLAUME Anne-Sophie Fribourg Société de tir de la Ville F 1970 S 75 87 79 80 321
99 BERDA Keira Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2012 U10-17 87 53 89 87 316
100 VENDITTI Bruno Chexbres-Palézieux env.Sté de Tir Pistolet M 1958 V 80 80 83 73 316
101 SIDOTI Jean-François Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1968 S 84 79 73 79 315
102 LIPRANDI Noémie Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2010 U10-17 79 73 79 81 312
103 SASSI Pierre Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1962 V 75 75 79 81 310
104 NICOLLERAT Alexis Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon M 2011 U10-17 80 78 76 75 309
105 PARROD Virginie Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé F 1990 E 80 68 77 83 308
106 FISSEHA YIMER Dawit Versoix, Société de tir M 1976 S 69 78 81 80 308
107 GITUNDU Mary Villeneuve Société de tir au pistolet - revolver F 2011 U10-17 84 59 86 79 308
108 LUISIER René Orsières Société de tir Eclair M 1958 V 70 74 84 76 304
109 JOLIDON Marianne Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi F 1976 S 72 74 78 77 301
110 CHEVALLEY Bernard Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon M 1950 SV 80 70 76 75 301
111 PICHLER Anita Kerzers Pistolenschützen F 1958 V 69 76 68 79 292
112 TEIRA Guillaume Payerne Union des Tireurs Payernois M 2008 U19-21 58 68 75 76 277
113 PARROD Laurent Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1984 E 64 80 54 72 270
114 TEIRA Maxime Payerne Union des Tireurs Payernois M 2008 U19-21 67 77 68 57 269
115 VERNIER Eliott Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 2005 U19-21 55 72 75 61 263
116 BAVAUD Jacques Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation M 1949 SV 56 53 49 72 230
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R Tireur Société S Année T1 T2 T3 T4 Total

1 VÖGELE Stefan Murgenthal Pistolensektion M 1965 V 91 86 94 94 365

2 LÜSCHER Daniel Burgdorf Stadtschützen M 1961 V 90 91 93 91 365

3 SCHWARTZ Thomas Schmitten-Flamatt, Sportschützen M 1961 V 87 88 93 91 359

4 BALET Bertrand Sion Sté de tir La Cible M 1964 V 90 88 91 90 359

5 VALENTINI Patrick Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation M 1955 SV 90 83 92 88 353

6 COMBREMONT Michel Payerne Union des Tireurs Payernois M 1957 V 84 91 88 87 350

7 CODOUREY Jean-Pierre Romont Société de tir au pistolet de la Glâne M 1957 V 82 89 92 86 349

8 MAURON Gabriel Giffers-Tentlingen Sportschützenverein M 1965 V 89 87 82 89 347

9 MENDES-MARQUES Alvaro Bassecourt, Sté de tir pistolet Mont-Choisi M 1954 SV 80 86 85 91 342

10 PAUCHARD Heinrich Düdingen Pistolenschiessverein M 1954 SV 87 85 83 87 342

11 RIME Jean-Louis Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon M 1957 V 89 84 82 87 342

12 DESPONT Serge Versoix, Société de tir M 1964 V 87 86 86 83 342

13 SCHERLY Sylvain Bulle Société de tir à air comprimé M 1957 V 84 86 84 87 341

14 JENNY Urs Kerzers Pistolenschützen M 1965 V 88 87 86 80 341

15 GIVEL Frédéric Payerne Union des Tireurs Payernois M 1959 V 81 83 87 88 339

16 HONEGGER Alain Chexbres-Palézieux env.Sté de Tir Pistolet M 1963 V 80 88 85 85 338

17 BUNTSCHU Peter Giffers-Tentlingen Sportschützenverein M 1947 SV 85 82 88 81 336

18 SASSI Verena Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé F 1963 V 88 85 81 81 335

19 BÜRKI Jean-Claude Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1953 SV 91 76 81 85 333

20 MINOTTI Daniel Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1963 V 91 87 81 74 333

21 DEKUMBIS Reinhard Tafers Pistolenklub M 1958 V 85 87 79 80 331

22 KRÄHENBÜHL Martin Kerzers Pistolenschützen M 1959 V 79 89 78 84 330

23 GUILLAUME Christian Fribourg Société de tir de la Ville M 1965 V 83 81 85 78 327

24 VENDITTI Bruno Chexbres-Palézieux env.Sté de Tir Pistolet M 1958 V 80 80 83 73 316

25 SASSI Pierre Val-de-Ruz Sté de tir Air Comprimé M 1962 V 75 75 79 81 310

26 LUISIER René Orsières Société de tir Eclair M 1958 V 70 74 84 76 304

27 CHEVALLEY Bernard Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon M 1950 SV 80 70 76 75 301

28 PICHLER Anita Kerzers Pistolenschützen F 1958 V 69 76 68 79 292

29 BAVAUD Jacques Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation M 1949 SV 56 53 49 72 230

Classement individuel Vétérans et Séniors Vétérans
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